VOLA S21V, S42V, 2600, 2700V, 2800V, 2900

Fitting instruction
Montageanleitung
Monteringsvejledning

Monteringsvagledning
Montage hanleiding
Manuel de montage
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Data, 3 Bar/43.5 Psi:

Max:
S21V:
S42V:
2600:
2700V:
2800V:
2900:

I/min.
50
77
50
77
50
50

Gal/min.
13.2
20.3
13.2
20.3
13.2
13.2

i Max. 65°C, 150°F

Max.: 10 Bar/145 psi

Extension, retrofit

Verlangerung, nachtraglicher Einbau
Forleengerdele, eftermontering
Foérlangning, eftermontering
Aanpassing na montage
Modification aprés installation

VR699

| Extension
Verlangerung

Forleengerdele
Foérlangning

Verlengstukken

Modification

VR699: VR2019: VR699: VR2019:

3 - 15 mm | Standard Standard 40 - 52 mm | Standard Standard
l::g:en 15 - 25 mm | VR699+10 VR2019+10 30 - 40 mm | VR699+10 VR2019+10
Fliser- 25 - 35 mm | VR699+20 VR2019+20 20 - 30 mm | VR699+20 VR2019+20
%ngrls 35 - 45 mm | VR699+30 VR2019+30 10 - 15 mm | VR699+30 VR2019+30
Carreaux: | 46 - 55 mm | VR699+40 VR2019+40 0- 10 mm | VR699+40 VR2019+40

55 - 65 mm | VR699+50 VR2019+50 40 - 0 mm | VR699+50 VR2019+50
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Fitting of extension
Montage von verlédngerung

VR699+

Montering af forlaengerdele
Montering av férlangning

Montage van de verlengstukken
Montage des rallonges

VR2019+, VR2119+
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Check the local legislation. Handle assembly Montage af greb Installatie van de grip
@ Bitte die 6rtlichen Vorschriften Gberprufen. Montage vom Griffe Montering av grepp Iinstallation de poignées

Tjek de lokale regler.

Kontrollera lokala féreskrifter

Nazitten lokale regelgeving. &

Vérifiez la législation locale. — NR 17 -1 NR17 -2

Wit

Box till inbyggnadsblandare.
Boks til indbygningsblander.
Laatikko seindasenteiselle sekoittajalle.

200M

In“gér inte i leveransen PEX1
kops separat.

Ikke inkludert, kjopes

separat.

Eivat sisally tilaukseen,
ostettava erikseen.

Max. 30 mm
Max. 1 1/8"

Waterproof membrane Vandtaet membran Waterdicht membran
Wasserdichte Membran Vattentat membran Membrane imperable

A . Sverige: PEX ej méjligt.

"

172"
US: 1/2" NPT

@42 mm

o1 5/8"

Flush installation Skolj installation
Installation Spilen Kraan doorspoelen
Skyl installation Rincer l'installation

@42 mm
o1 5/8"




